様式第１１号（第１２条）

　　　　年　　月　　日

千葉市グループホーム家賃助成額請求書

（あて先）千葉市長

千葉市グループホーム家賃助成事業実施要綱第１２条の規定により、請求します。

受給者
氏名
住所
連絡先
電話番号
(携帯電話など平日、日中の連絡先)

―　　　　　　―
電子メール
アドレス
＠
提出者
□受給者に同じ
□受給者以外（別添　千葉市グループホーム家賃助成手続に関する委任状（様式第２号）のとおり）
助成対象期間中に
入居していた
グループホーム

名称
・
所在地
受給対象年度・対象区分

年度　第

期分

助成請求額

円

（③の合計）
内

訳

家賃支払対象月

①代理受領によ
り事業者へ支払
われた金額
②あなたが実際
に事業者へ支払
った金額
③あなたが実際に

事業者へ支払った

金額の1/2(②の1/2)
月分

円

円

円

月分

円

円

円

月分

円

円

円

月分

円

円

円

口座振込先

金融機関

口座

名義
銀行
信用金庫
支店
預金
種別
口座
番号
領収書等の証明書類の有無
□ 有　・　□ 無
（注１）上記の家賃にかかる領収書等の証明書類を添付すること。ただし、証明書類が用意できないときは、以
下の欄に家賃徴収者の証明を受けてください。
（注２）受給者と提出者が異なる場合、千葉市グループホーム家賃助成手続に関する委任状（様式第２号）を
家賃徴収者

の証明欄
上記の記載内容どおり、家賃を徴収したことを証明します。

　　　　年　　月　　日

（グループホームの名称）

（職・氏名）

印

添付のこと。受給者と届出者が異なる場合千葉市グループホーム等家賃助成手続に関する委任状（様式第２号）を添付のこと